
             
Uchwała Nr XXXIII/241/13 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 06 marca 2013r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk 

 
 Na podstawie art.231 ust.1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nasielsk  na lata 2013-2020 zgodnie             
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 
 
Dokonać zmian w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk na lata 
2013-2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  
 

§ 3 
 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nasielsk po zmianach otrzymuje brzmienie  określone            
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach otrzymuje brzmienie określone   
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
/~/ Katarzyna Świderska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Objaśnienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nasielsk 

 
1) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Nasielsk”, Nr 2 „Zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nasielsk, Nr 3 
„Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Nasielsk na lata 2013-2020” polegające na zmianie planu 
dochodów i wydatków: 2012 rok - w zakresie wykonania budżetu na podstawie sprawozdań 
budżetowych,  2013 rok - zgodnie z uchwałą budżetową, 2014 roku - wprowadza się dochody majątkowe 
w kwocie 3.190,999,-zł oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z podpisaniem w dniu 
21.02.2013r umowy z Samorządem Województwa Mazowieckiego o przyznanie pomocy w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”   na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jackowie Włościańskim, gm. Nasielsk”. 
2)  Przenosi się przedsięwzięcia pn. „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”  oraz  „Rozwój elektronicznej administracji  
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa”  z wydatków bieżących do wydatków majątkowych. 
3)  Wprowadza się w załączniku Nr 4 przedsięwzięcie pod nazwą „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Jackowie Włościańskim, gm. Nasielsk” z limitem wydatków w kwocie 5.233.239,96 zł: 2013 rok – 
435.000,-zł, 2014 rok – 4.798.239,96 zł. 

 


